Ofício nº. 78/2024

Barra do Garças/MT, 09 de dezembro de 2024.

!Ao sr. Paulo Bento De Morais
Vereador - PL
Vogal da Comissão de Economia e Finanças.

Ref.: Resposta ao Ofício nº 2.754/2024.

Prezado Senhor,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais
cumprimentos, vimos por meio deste, informar que no período de janeiro
a agosto de 2024 foram realizadas implantações de postes e instalações de
luminárias nas seguintes localidades; Distrito lndianópolis, Distrito Vale dos
Sonhos, BR-070 Saída para Primavera, Avenida Águas quentes, Porto do
Baé, Aterro sanitário, Parque Águas quentes, Praia do Bosque, BR-070
Curtume Santo Antônio, Rua Nossa Sra. Aparecida (Vila Maria), Distrito
Voadeira e Bairro Jardim Palmares (Saida para Distrito Voadeira).
Realizamos diariamente as manutenções em toda a cidade de Barra do
Garças e em todos os Distritos, para melhor acompanhamento basta
acessar o link abaixo, contendo o relatório de manutenções e outras
solicitações de janeiro/2024 a 03/12/2024.

https://encurtador.com.br/lFoDm

No ensejo, renovamos protestos da mais alta consideração.

Atenciosamente,

Aldenor Bezerra Maia
Gerente do contrato